
Směrnice  
pro pořádání bohoslužeb v AC

Doporučujeme respektovat obecná nařízení vlády 
ohledně shromažďování a hygienických návyků 

během těchto mimořádných opatření.

2 METRY

ROZESTUP

V bohoslužebném prostoru (kostele, sboru apod.) 
účastníci bohoslužby dodržují minimální rozestupy 
dva metry mezi sebou, s výjimkou členů domácnosti.

Účastníci bohoslužby nosí ochranný prostředek 
dýchacích cest (nos, ústa), který brání šíření 
kapének, vyjma okamžiku přijetí Večeře Páně.NOSTE

ROUŠKY

Účastníci bohoslužby si před vstupem do boho-
služebného prostoru povinně dezinfikují ruce.

Po skončení bohoslužby se větrá a desinfikuje kliky
dveří a další plochy, které byly v kontaktu s účastníky.

HYGIENA

Je nutné se vyhnout fyzickému kontaktu 
(podání rukou, objetí, vkládání rukou).


